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MEM.APORT.LIQ.CREDITO.RAD.23-2019-00224

Victoria Lozano <vlozano@victorialozano.com>
Vie 15/07/2022 11:53

Para: Memoriales 01 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj01ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes

Adjunto memorial con actualización de liquidacion de credito

Cordialmente 


-- 


VL & CONSULTORES S.A.S.    

Victoria Eugenia Lozano Paz
Tel 8892313
Cel 3152683087
Dir: Carrera 5 No. 10-63 Ofic. 803
Edificio Colseguros - Cali

Tanto este mensaje como los archivos anexos pueden contener información confidencial, por lo tanto,
está dirigido únicamente a quienes aparecen como destinatarios del mismo. Si usted no es el
destinatario o no está autorizado para acceder a esta información abstenerse de divulgar, reenviar,
copiar, almacenar, imprimir o utilizar de cualquier forma o por cualquier medio la información aquí
contenida.     


9682-22071811



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 
Abogada 

                               

 

Carrera 5 Nro.10 – 63 Oficina 803, Edificio Colseguros, Cali – Valle Tel: 8892313 – Cel: 3152683087      
Correo electrónico: vlozano@victorialozano.com 

Señor: 

JUEZ PRIMERO (01) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI – VALLE  

E.  S.  D. 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE SOCIEDAD CRC OUTSOURCING SAS CONTRA EL 

SEÑOR CESAR ALBERTO SEDANO OSPINA CC. 94282890 

 

 

RADICACION: 23-2019-00224. 

 

 

VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ, Abogada con personería reconocida en el 

proceso citado, por medio del presente escrito me permito aportar actualización de 

liquidación de crédito conforme a lo estipulado en el Artículo 446 del Código general 

del Proceso. 

 

Del señor Juez,         

  

 

Atentamente,       

                                   

 

 

 

 

VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

C.C. 31.939.072 de Cali 

T.P. 106218 C.S.J. 
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VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 
Abogada 

                               

 

Carrera 5 Nro.10 – 63 Oficina 803, Edificio Colseguros, Cali – Valle Tel: 8892313 – Cel: 3152683087      
Correo electrónico: vlozano@victorialozano.com 

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 407410069841

DEMANDADO : CESAR ALBERTO SEDANO OSPINA

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

6/02/2019 $32.130.434

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$32.130.434 $0 $0 19,70% 29,55% 2,18% $583.948 feb-19

$32.130.434 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $690.265 mar-19

$32.130.434 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $688.675 abr-19

$32.130.434 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $688.675 may-19

$32.130.434 $0 $0 19,30% 28,95% 2,14% $688.039 jun-19

$32.130.434 $0 $0 19,28% 28,92% 2,14% $687.403 jul-19

$32.130.434 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $688.675 ago-19

$32.130.434 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $688.675 sep-19

$32.130.434 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $681.670 oct-19

$32.130.434 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $679.437 nov -19

$32.130.434 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $675.606 dic-19

$32.130.434 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $671.130 ene-20

$32.130.434 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $680.394 feb-20

$32.130.434 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $676.884 mar-20

$32.130.434 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $668.570 abr-20

$32.130.434 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $652.516 may-20

$32.130.434 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $650.261 jun-20

$32.130.434 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $650.261 jul-20

$32.130.434 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $655.733 ago-20

$32.130.434 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $657.662 sep-20

$32.130.434 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $649.295 oct-20

$32.130.434 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $641.226 nov -20

$32.130.434 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $628.921 dic-20

$32.130.434 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $624.374 ene-21

$32.130.434 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $631.515 feb-21

$32.130.434 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $627.298 mar-21

$32.130.434 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $624.049 abr-21

$32.130.434 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $621.122 may-21

$32.130.434 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $620.797 jun-21

$32.130.434 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $619.821 jul-21

$32.130.434 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $621.773 ago-21

$32.130.434 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $620.146 sep-21

$32.130.434 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $616.564 oct-21

$32.130.434 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $622.749 nov -21

$32.130.434 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $628.921 dic-21

$32.130.434 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $635.404 ene-22

$32.130.434 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $656.055 feb-22

$32.130.434 $0 $0 18,47% 27,71% 2,06% $661.517 mar-22

$32.130.434 $0 $0 19,05% 28,58% 2,12% $680.075 abr-22

$32.130.434 $0 $0 19,71% 29,57% 2,18% $701.054 may-22

$32.130.434 $0 $0 20,40% 30,60% 2,25% $722.830 jun-22

$32.130.434 $0 $0 21,28% 31,92% 2,34% $375.187 jul-22

$27.235.170

$32.130.434

$4.910.794

$27.235.170

$64.276.398

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vlozano@victorialozano.com


VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 
Abogada 

                               

 

Carrera 5 Nro.10 – 63 Oficina 803, Edificio Colseguros, Cali – Valle Tel: 8892313 – Cel: 3152683087      
Correo electrónico: vlozano@victorialozano.com 

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 5201420002880371

DEMANDADO : CESAR ALBERTO SEDANO OSPINA

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

6/02/2019 $17.365.472

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$17.365.472 $0 $0 19,70% 29,55% 2,18% $315.605 feb-19

$17.365.472 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $373.066 mar-19

$17.365.472 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $372.207 abr-19

$17.365.472 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $372.207 may-19

$17.365.472 $0 $0 19,30% 28,95% 2,14% $371.863 jun-19

$17.365.472 $0 $0 19,28% 28,92% 2,14% $371.519 jul-19

$17.365.472 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $372.207 ago-19

$17.365.472 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $372.207 sep-19

$17.365.472 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $368.421 oct-19

$17.365.472 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $367.214 nov -19

$17.365.472 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $365.143 dic-19

$17.365.472 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $362.724 ene-20

$17.365.472 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $367.731 feb-20

$17.365.472 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $365.834 mar-20

$17.365.472 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $361.340 abr-20

$17.365.472 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $352.664 may-20

$17.365.472 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $351.445 jun-20

$17.365.472 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $351.445 jul-20

$17.365.472 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $354.403 ago-20

$17.365.472 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $355.445 sep-20

$17.365.472 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $350.923 oct-20

$17.365.472 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $346.562 nov -20

$17.365.472 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $339.911 dic-20

$17.365.472 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $337.454 ene-21

$17.365.472 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $341.314 feb-21

$17.365.472 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $339.034 mar-21

$17.365.472 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $337.279 abr-21

$17.365.472 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $335.697 may-21

$17.365.472 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $335.521 jun-21

$17.365.472 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $334.993 jul-21

$17.365.472 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $336.048 ago-21

$17.365.472 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $335.169 sep-21

$17.365.472 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $333.233 oct-21

$17.365.472 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $336.576 nov -21

$17.365.472 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $339.911 dic-21

$17.365.472 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $343.415 ene-22

$17.365.472 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $354.577 feb-22

$17.365.472 $0 $0 18,47% 27,71% 2,06% $357.529 mar-22

$17.365.472 $0 $0 19,05% 28,58% 2,12% $367.559 abr-22

$17.365.472 $0 $0 19,71% 29,57% 2,18% $378.897 may-22

$17.365.472 $0 $0 20,40% 30,60% 2,25% $390.666 jun-22

$17.365.472 $0 $0 21,28% 31,92% 2,34% $202.777 jul-22

$14.719.739

$17.365.472

$1.458.974

$14.719.739

$16.178.713

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)
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